Исх. № 308 от 15.06.2018
Членам Наблюдательного Совета

общероссийской общественной организации
«Федерация шахмат России»

Уважаемые члены Наблюдательного Совета!

В соответствии с п. 8.3.5 Устава общероссийской общественной организации «Федерация
шахмат России» объявляю о созыве Наблюдательного Совета.

Форма принятия решений по вопросам повестки дня – заочное голосование.
Время проведения – с 10.00 МСК 26 июня до 18.00 МСК 27 июня.

Повестка дня:
1. Об избрании кандидата от Федерации шахмат России на должность президента
международной шахматной федерации ФИДЕ.

С уважением,

Президент

ООО «Федерация шахмат России»                          А.В. Филатов